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SURAT TUGAS
No. 7514/8T-Mengajar/Genap/FIKES/UEUTIL2023

Berdazarkan Surat Kesediaan hMensajar Dosen (terlampir), maka DEK AN Kepala Fakultas Imu-Tmo Kezshatan, memberikan tugas kepada -

Mama - KHATRIZEA CITRAPALUPI, 83.Gz, BB

Wo. Dosen / NI - 7514 7 217030663

WIDN / NIDE - 0319128901

Jabatan Akademik - Asisten Akl {1300

Alamat - JAT AN TAMAN ARTER BLOK Us NO.3A | PERUM TAMAN HARAPAN BARU

Untuk mensz)ar pada Semestar Genap 2022 - 2023 vang berlanszung dan tangsal 20 Maret 2023 sampal dengan tangegal 5 Asustus 2023 untuk mata kulizh:

Na. MATAKULIAH SKS SEKSI BASIS

1 HWUTIL4T Anatoru Fizicloz 2 3 ETO01 Feguler-1 Jakarta

2 HNUT323] Survel Kensume Pangan 2 EHO01 Fezuler-1 Bakaz

3 HWUT14T Anatomi Fiziclog 2 3 ETT101 Paralel Feguler-2 Jzkarta
4 MNUT33] Survel Kensums: Pangan 2 ET101 Paralel Bezuler-2 Jakarta
5 MITT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dhetetik 2 EHO02 Feguler-1 Bakasi

& HWIUUT427 Dhetetik Penyakat Tadak Blenular 4 EHO01 Fezuler-1 Bakaz

7 NIUUT331 Survel Keonsumel Pangan 2 EHO02 Fezuler-1 Bakazi

g HWUUT33] Survel Konsums: Pangan A EHO02 Fesuler-1 Bakaz

9 HNUT323] Survel Kensume Pangan 2 EHO01 Fezuler-1 Bakaz
10 MITT229 Prinzip Asuhan (iz1 dan Dhetetik 2z EHI01 Feguler-1 Gakaa
11 HNUT323] Survel Kensume Pangan 2 ETL0L Faralal Fzzuler-2 Jzkartz
12 MIUTT331 Survel Konsumsi Pangan . EHO02 Feguler-1 Bakasi
13 MNUT33] Survel Kensums: Pangan . EHO01 Fezuler-1 Bakam
14 MITT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dhetetik . EHO02 Feguler-1 Bakasi
15 MITT3229 Prinzip Asuhan (iz1 dan Dhetetik 2z EH01 Fesuler-1 Gaka=:

Dienzan Hak dan Tanzzuns Jawab sebaza benkut -

1. Menyusun Rencana Pambelajaran Semaster (FPS) vans ditatapkan cleh Fakultas Program Stud: sebelum perkuliahan dimuelai dalam bentuk yang telah
ditetzpkan olah Universitas;

2. Membuat bahan kuliahprakehkoom barbasis konzep untuk 14 kal pertaroian dan di upload pada web pembelajaran Unirersitas Eza Ungzul vaitn untuk bahan
pembelzjaran (fecri) di https://sizkad ezaunzzul ac 1d dan modul kuliah praktibum di Eepesitory Perpustakaan Universitas Esa Ungzul
hitp://digilib.esamsgul ac 1d’;

3. Menghadin dan memberikan bahan kulizh/praktek padz kegiatan perkuhzhan/praktikum tepat wakfu sesuan dengan jadwal vang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasizwa untuk mempelzjari bahan kuliah yang dibenkan dan bahan lain dar perpustakeaan;

5. hlelakulean evalnas kebarhasilan mahasiswa secara ohjelchf malalu: pemberian tuszs-tuzas sesnal dengan kebutuhan matz kulizh vang diajarkan dan wjian
tangah'skhur samestar;

6. Menerima honor sesual dengan katantuan vang berlaku di Yavazan Pendidikan Kemala Bangza TUnrrarsitas Esa Ungeul berdasarkan persvaratan dan kualifikasi
vang dimilika;

Demikian Surat Tugas mi dibenkan untuk dilaksanakan sebaik-balkmyva.

e

Takarta, 1 hlaret 2023
Delan'Kepala Falmltas Ilmu-Ilmu Kezehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff. Al Biomed.

IR, 215020372



MNama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Distetik Dosen :  KHAIRIZKA CITRA PALUPI , 5.Gz, M.S (7514)
Kode MK dan Kelas . NUT329 KHOO1 KHAIRIZKA CITRA PALUPI , S.Gz, M.5 (7514)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 10:50 ()
Jumlah Mahasiswa : 30
Semester : SEMESTEFR. GENAP 2022 - 2023

i?g Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kelzerr:;)ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Matf:ri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cgii;n Status H(iir;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Rabu, 22 Mar 7514 - Teori | 30 Deskrispi Matz  Online Deskrispi Mata Selesai +f
2023 KHAIRIZKA Kulizh dan Kulizh dan
10:00 - CITRA PALUPIL Pengantar Pengantar Prinsip
1[:1:5(] , 5.6z, M.S Prinsip Asuhan Asuhzan Gizi dan
’ RuSNG - Gizi dan Dietetik
g Dietetik
2/1 Rabu, 29 Mar 7514 - Teori | 30 Model asuhan | Onling Model Asuhan Selesai
2023 KHAIRIZKA Gizi dan Gizi dan Skrining
. CITRA PALUPIL Skrining Gizi Gizi
10:00 - 5.Gz, M.
10:50 o se T
Ruzng :
31 Rabu, 5 Apr 7514 - Teori | 30 Asesmen Gizi | Online Asesmen Gizi Selesai +f
2023 KHAIRIZKA
10:00 - TR Pt
10:50 s ss T
Ruzng :
4/1 Rabu, 12 Apr 7514 - Teori | 30 Diagnosis Gizi | Online Diagnosis Gizi Selesai | «*
2023 KHAIRIZKA
oo | L
10:50 romm
Ruzng ;
5/1 Rabu, 3 Mei | 7514 - Teori 30 Intervensi Gizi  Online Intervensi Gizi Selesai
2023 KHAIRIZKA
10:00 - orEE
10:50 a— Y
Ruzng :
6/1 Rzbu, 10 Mei 7514 - Teori 30 Manitoring Onling Manitoring Selesai |«
2023 KHAIRIZKA Evaluasi Evaluasi
. CITRA PALUPL
10:00 - 5.Gz, M.
10:50 o ess i
Ruzang :
71 Rabu, 17 Mei 7514 - Teori 30 Proses Asuhan  Onling Proses Asuhzan Selesal o
2023 KHAIRIZKA Gizi Di Gizi Di
10:00 - CITRA PALUPT Puskesmas Puskesmas Untuk
10:50 , 5.6z, M.5 Unfuk Pertumbuhan,
' RUEND : Pertumbuhan, Status Gizi Dan
g Status Gizi PTM
Dan PTM
g8/1 Rzbu, 7 Jun 7514 - Teori 28 Proses Asuhan | Onling Proses Asuhzan Selesai |«
2023 KHAIRIZKA Gizi Di Gizi Di
10:00 - CITRA PALUPT Puskesmas Puskesmas Pada
ID:SG , 5.6z, M.5 Pada Masalah Maszlzh
' RUENT - Pemberian Pemberian
g: Makan Bayi Makan Bayi Dan

Dzn Anak Anak



91

10/1

111

12/1

1311

14/1

Rabu, 14 Jun
2023

10:00 -
10:50

Rabu, 21 Jun
2023

10:00 -
10:50

Rabu, 28 Jun
2023

10:00 -
10:50

Rabu, 5 Jul
2023

10:00 -
10:50

Rabu, 12 Jul
2023

10:00 -
10:50

Rabu, 19 Jul
2023

10:00 -
10:50

7514 -
KHATRIZKA
CITRA PALUPT
»5.62, M.5

Ruang :

7514 -
KHAIRIZKA
CITRA PALUPT
, 5.6z, M.5

Ruang :

7514 -
KHATRIZKA
CITRA PALUPT
» 5.62, M.5

Ruang :

7514 -
KHAIRTZKA
CITRA PALUPT
» 5.6z, M.5

Ruang :

7514 -
KHAIRIZKA
CITRA PALUPI
. 5.6z, M.S

Ruang :
7514 -
KHAIRIZKA

CITRA PALUPI
, 5.6z, M.5

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

30

29

30

30

29

30

Pengawasan
dan
Pengendalian
Mutu Asuhan
Gizi

Prinsip Asuhan
Gizi pada
aspek
Intervensi
Preskripsi Diet
yaitu Standar
Diet Rumazh
Sakit

Dukungan Gizi

Perhitungan
Kebutuhan
Gizi Dan
Penyusunan
Menu Sesuai
Terapi Diet

Asuhan Gizi
Non
Komplikasi

Online

Onling

Online

Online

Onling

Online

Pengawasan dan
Pengendalian
Mutu Asuhan Gizi

Perkulizhan ke
10

Prinsip Asuhan
Gizi pada aspek
Intervensi
Preskripsi Diet
yaitu Standar
Diet Rumah Sakit

Dukungan Gizi

Perhitungan
Kebutuhan Gizi
Dan Penyusuman
Menu Sesuai
Terapi Diet

Asuhan Gizi Non
Komplikasi

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



Nama Mata Kuliah :  Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen 1 KHAIRIZKA CITRA PALUPI, 5.Gz, M.S (7514)
Kode MK dan Kelas : NUT329 KHOO1 RIS e AL AL 240 (D (T

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 10:50 ()
Jumlah Mahasiswa : 30
Semester : SEMESTER GEMAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan menagisi jurnzal pada pertemuan yang diinginkan, Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sin

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | Mo file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 | 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 22 29 05 12 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o o 0o o o o o o o o o o o 0O

1. | 20210302004 MUTIARA ANANDA LESTARI
2 o WS ASHARION  [FV] (] [Fv] [Fv] (Av] [AY] (Y] (Y] [Fv) (] (Fv] [Av] [fv] [AY]

PURWANTO

2 oy wwa ey (] () ] (] [e] (] (] (] (o] (] (] (Fv] [Fv] (Y]

ANASTHASIA KURNIADI
4. | 20210302039 ADELIYA JUVITA SARI
5. | 20210302058 WELLY PATRICIA
6. | 20210302084 FALYA RAHMASARI
7. 20210302065 YUNITHA RIZKIADHARMAWAN

8. 20210302066 | ZAQIAH ELVIRA SEFTIANI

0. 20210202085 ADRISTI NURSHAFA KUSUMA
AZIS

10, 20210302086 TIARA AMELIA

11, 20210302087 RIZKY ISHAM HABIIBI
12, 20210302090 SARAH SALSABILAH

13, 20210302092 ANNISA MEGA AURELIA
14, 20210302101 TRIWAHYUNINGSIH

15, 20210302105 AULIA AINUR RAHMA
16, 20210302119 RIFA KRISANTI SUMARA

mmM
-mmmmmmM
v [Fv] [fv) [Av] [Av] [Rv] (A

17, 20210302120  FISKA ADRIANI RAMADHANTI
1B, 20210302122 SEPDIYAN IRDIA FATURCH -
19, 20210302124  ALYA SRI WINDARI

20, 20210302127 MIRVA DAVIRA ALHASANY

21, | 20210302131 AFIFAH AFRO S0LIS

22, 20210302151 WIDYA AMI RESTIANI

-----

23, 20210302155 CAMILA FARAH HUSNA
24, 20210302156 ARINI NATALIA
25, | 20210302176 NISRINA NUR ADIENA

26, 20210302177  AISYAH RAHMADHANI
PERWIRA

27, 20210302178 AULIA SABITA

28, 20210302182  RIZQYA FAHIRA PUTRI

HARSANTI

29. 20210302184 KHOFIFAH AZMI
30, 20210302200 MADA AMALIYAH




Nama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen : KHAIRIZKA CITRA PALUPI , 5.Gz, M.5 (7514)
Kode MK dan Kelas : NUT329 KHO01 KEARIZREITR AR LRI GRS T3

Jadwal dan Ruang * Rabu, 10:00 - 10:50 ()
Jumlah Mahasiswa : 30
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh KHAIRIZKA CITRA PALUPI , 5.Gz, M.S pada tanggal 17-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel..

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline {(menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline {menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Parameter Nilai Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
m Bobot(%%) Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

« Setiap kali ada perubzahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

absensi | 10 |
— Perhatian
tugasonling [10 |
R * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTsS | 30 | pada parameter terkait terhapus
o Penarikan Nilai E-Learnin
uas [35 | :
— + Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonling, quizonling, UTS & UAS)
praktikum [15 | dengan menekan tombol &

= Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
» Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

33: Pengisian Nilai . Absensi di bawah 75 %
absensi tugasonline UTS UAS  praktikum M. Dipakai

No. NIM Nama P - — 35 % 15 % NA Remidi MH  Lulus 0
i, 20210302004 Mutiara Ananda Lestari 100 81,88 95,00 79,00 96,60 B8.83 A v v
2. 20210302010  Mashiwa Asha Rinjani Purwanto 100 79,38 93,00 43,00 96,60 73.38 B+ | & v
5 20210302017 Mathania Angelig Anasthasia Kurniadi 100 79,38 93,00 78,00 96,60 B8.23 A v v
4. 20210302039 | Adeliya Juvita Sari 100 79,38 100,00 70,00 96,60 86.93 A v v
b 20210302058  Welly Patricia 89,29 54,38 87,00 91,00 96,60 B6.81 A v v
6. 20210302064  Falya Rahmasari 100 81,25 93,00 19,00 96,60 67.17 B- v v
7 20210302065  Yunitha Rizkiadharmawan 100 82,50 100,00 70,00 96,60 87.24 A v v
8. 20210302068  Zagiah Elvira Seftiani 100 81,25 90,00 80,00 96,60 87.62 A v v
9. 20210302085 Adristi Nurshafa Kusuma Azis 100 81,25 95,00 83,00 96,60 90.17 A v v
10, 20210302086 Tiarz Amelia 100 83,75 100,00 65,00 96,60 83.62 A v v
11. 20210302087 Rizky Isham Habiibi 100 75,63 87,00 62,00 95,00 79.61 A- v v
12, 20210302090 Sarah Szlsabilzh 100 78,75 94,00 65,00 95,00 83.08 A v v
13, 20210302092 Annisa Mega Aurelia 100 83,75 100,00 84,00 95,00 92.03 A v v
14, 20210302101 Triwahyuningsih 100 81,25 93,00 70,00 95,00 84.78 A v v
15. 20210302105 Auliz Ainur Rahma 100 81,25 95,00 56,00 95,00 80.48 A v v
16. 20210302119 Rifa Krisanti Sumara 100 81,25 91,00 57,00 98,30 80.12 A v v
17. 20210302120 Fiska Adrizni Ramadhanti 100 74,38 89,00 68,00 98,30 B2.68 A 4 4
18. 20210302122 Sepdiyan Irdiz Faturoh 100 80,00 100,00 65,00 98,30 85.50 A v v
19, 20210302124 Alya Sri Windari 100 81,25 98,00 68,00 98,30 86.07 A 4 v
20, 20210302127 Mirva Davira Alhasany 100 81,25 95,00 66,00 98,30 84.47 A v v



21.
22,
23.
24,
25.
26,
g
28,
29,
30.

20210302131
20210302151
20210302155
20210302156
20210302176
20210302177
20210302178
20210302182
20210302184
20210302209

Afifah Afro Solis

Widya Ami Restiani

Camila Farah Husna

Arini Nataliz

Nisrina Nur Adiena

Aisyah Rahmadhani Perwira
Auliz Sabita

Rizgya Fzhira Putri Harsanti
Khofifah Azmi

Nada Amalivah

100
100
96,43
100
100
100
100
100
100
100

81,25
80,00
63,75
83,75
83,75
74,38
80,63
79,38
81,25

83,13

85,00
97,00
91,00
100,00
93,00
24,00
81,00
22,00
20,00

95,00

43,00
68,00
64,00
54,00
82,00
72,00
53,00
56,00
52,00

42,00

95,70
95,70
95,70
95,70
95,70
94,80
94,80
04,80
94,80

94,80

76.03
83.26
80.07
B1.63
B89.33
B85.06
75.13
79.66
77.03

75.73
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